
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Zadavatel Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, IČO: 00092584, se sídlem MUDr. Jana Janského 
2675/11, 669 02 Znojmo (dále jen „zadavatel“), zahájil dne 19. 4. 2024 zadávací řízení Veřejné zakázky 
„Část 2 – užitkové vozidlo pro svoz odpadu pro DZS Nemocnice Znojmo III“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve VVZ a TED podle ust. § 56 
ZZVZ. 
 
 

Zadavatel rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

RM SERVIS s.r.o. Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 
Brno 

 

48532703 

 

 

Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

„Nákup vozidel pro DZS Nemocnice Znojmo, p.o.“ 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení, rozdělená na části 

v souladu s ust. § 35 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

Každá část veřejné zakázky je zadávána v samostatném řízení v souladu s ust. § 18 odst. 3 ZZVZ 

Část 2 
Veřejná zakázka: 

„Část 2 – užitkové vozidlo pro svoz odpadu pro DZS Nemocnice Znojmo III“  
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném zadávacím řízení  
podle ust. § 56 ZZVZ. 

 



 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána elektronicky ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 
do 22. 5. 2024, 10:00 hod.  

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 

1. RM SERVIS s.r.o. Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno 
 

48532703 
 

 

Hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 
se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Zadavatel zvolil postup podle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný 
účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S ohledem 
na uvedené ustanovení zákona nebylo provedeno hodnocení nabídek. 
 

Posouzení nabídky účastníka  

Nabídka účastníka RM SERVIS s.r.o. splňuje všechny podmínky účasti, neboť účastník prokázal splnění 
kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a zároveň nabídková cena není 
mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě 
veřejné zakázky. 
 
Zadavatel z těchto důvodů rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku výše. 
 
 
Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se 
může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

Přílohy:  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Ve Znojmě  

         Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

   MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 
ředitel 



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 
 

Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: „Nákup vozidel pro DZS Nemocnice Znojmo, p.o.“ 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení, rozdělená na části 
v souladu s ust. § 35 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

Každá část veřejné zakázky je zadávána v samostatném řízení v souladu s ust. § 18 odst. 3 ZZVZ. 

 

Název části 2 veřejné zakázky: „Část 2 – užitkové vozidlo pro svoz odpadu pro DZS Nemocnice 
Znojmo III“  
Část 2 zadávána v samostatném otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ řízení jako nadlimitní 
veřejná zakázka na dodávky. 
 

Identifikace vybraného dodavatele 
RM SERVIS s.r.o. 
Se sídlem: Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno  
IČ0: 48532703 
 

 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 Požadavek Požadovaný doklady RM SERVIS s.r.o. 

Zá
kl

ad
ní

 z
pů

so
bi

lo
st

 

a) nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin … 

Výpis z RT (pro PO i FO) 
ČP ze dne 17.5.2024 podle 

předlohy Formuláře 

b) nemá splatný daňový 
nedoplatek 

Potvrzení FÚ a čestné 
prohlášení ke spotřební dani 

ČP ze dne 17.5.2024 podle 
předlohy Formuláře 

c) nemá splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení 
ČP ze dne 17.5.2024 podle 

předlohy Formuláře 



 Požadavek Požadovaný doklady RM SERVIS s.r.o. 

d) nemá splatný nedoplatek na 
pojistném nebo penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 

Potvrzení OSSZ 
ČP ze dne 17.5.2024 podle 

předlohy Formuláře 

e) není v likvidaci … Výpis z OR nebo ČP 
ČP ze dne 17.5.2024 podle 

předlohy Formuláře 

Pr
of

es
ní

 z
pů

so
bi

lo
st

 

a) výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán 

Výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné evidence, pokud je 
to vyžadováno jiným 
právním předpisem 

Výpis z obchodního 
rejstříku 17.5.2024 

b) doklad o tom, že je dodavatel 
oprávněn podnikat v rozsahu 
specifikovaném zadavatelem 

Výpis z živnostenského 
rejstříku dle § 10 odst. 3 
písm. a) zákona č. 455/1991 
Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a/nebo 
živnostenský list, resp. jiné 
oprávnění k podnikání v 
oboru Výroba, obchod a 
služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

Výpis z živnostenského 
rejstříku opatřen 

zadavatelem z veřejně 
dostupného informačního 

systému. 

Ek
on

om
ic

ká
  

 a
 te

ch
ni

ck
á 

kv
al

ifi
ka

ce
 

Zadavatelem nepožadována   

SPLŇUJE / NESPLŇUJE KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA SPLŇUJE 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení.  

Současně zadavatel uvádí, že nabídka účastníka zadávacího řízení neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 


		2024-05-31T09:43:57+0200
	MUDr. Miroslav Kavka, MBA




